КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	26.05.2017 г.
	с. Пировское
	                  № 21-120р

	О внесении изменений в решение
Пировского районного Совета депутатов
от 27.10.2015 №2-5р «Об утверждении структуры

администрации Пировского  района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.10.2015 №2-5р «Об утверждении структуры администрации Пировского  района» следующие изменения:
- наименование «Отдел сельского хозяйства» изложить в следующей редакции «Отдел по сельскому хозяйству».

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                 Глава Пировского района

	____________Г.И. Костыгина
	                  ____________А.И. Евсеев

Единая дежурная диспетчерская служба

Отдел по сельскому хозяйству

Общий отдел

Отдел социальной защиты населения

Отдел учета и отчетности

Финансовое управление

ГЛАВА ПИРОВСКОГО РАЙОНА

Заместитель Главы Пировского района – начальник отдела МИЗОиПП

Отдел экономики

Отдел муниципального имущества, земельных отношений и природопользования

Отдел по обеспечению жизнедеятельности

Заместитель Главы

Пировского района по обеспечению жизнедеятельности

Заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам-начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики

Отдел образования

Ответственный секретарь КДН и ЗП

Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики